
Pronájem, byt 2+kk, Brno - Královo
Pole, okr. Brno město, ul. Vodova

Kraj: Jihomoravský kraj
Okres: Brno-město
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole

Cena: 12 000 Kč
za měsíc
4.000,- Kč záloha na inkaso

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná / PENB nedodán

Ev. č.: 232121001

 

 

 
VYŘIZUJE

Ing. Lucie Šmiřáková

Makléř
 +420  800 050 243
 kancelar@sdk-reality.cz
 BRNO

Popis
Pronájem velmi pěkného cihlového bytu 2+kk, vyhledávaná lokalita Brno - Královo Pole. Nabízíme k pronájmu pěkný cihlový byt dispozice
2+kk, nacházející se v 3.NP cihlového domu, který má charakter rodinného domu s centrální chodbou se třemi samostatnými bytovými
jednotkami. Dům se nachází v klidném místě na ulici Vodova. Byt je kompletně zařízen a vybaven spotřebiči. Dispozice - vstupní hala s
úložnými prostory , jídelna s kuchyňským koutem 16m2, obývací pokoj o výměře 26m2 s nikou ve které je umístěno dvojlůžko, koupelna s
vanou, umyvadlem a toaletou, komora s pračkovu a úklidovými prostředky. Vhodné pro jednu až dvě osoby, nekuřák, bez dětí. Majitel
neakceptuje domácí mazlíčky. Byt je volný ihned, prohlídky možné po dohodě. Majitel požaduje vratnou kauci ve výši jednoho nájmu.

mailto:lucie.smirakova@sdk-reality.cz
https://www.sdk-reality.cz/realitni-kancelar-brno

